

**Ремонт дорожного покрытия
по пер. 28 июня г. Вулканешти**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 97 368,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. 28 июня				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	0,1875	1 270,93 0,00	238,30 0,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	26,2500	8,07 0,00	211,87 0,00
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) под плиты	m3	7,5000	287,90 21,33	2 159,25 160,01
4	DI124	Montarea placilor din beton armat (Монтаж железобетонных плит) плиты ж/б - б/у	m3	11,2500	5 861,68 334,43	65 943,87 3 762,32
		<i>Total</i>	lei			68 553,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total per. 28 iunie Inclusiv salariu				68 553,29 3 922,33
		2. Peregon mecanismom				
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	66,0000	27,10 0,00	1 788,86 0,00
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	66,0000	18,11 0,00	1 195,54 0,00
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка крана с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	66,0000	16,94 0,00	1 118,04 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 102,44
		Total Peregon mecanismom Inclusiv salariu				4 102,44

		Total	lei	72 655,73
		Asigurarea sociala	24 %	941,36
		Total		73 597,09
		Cheltuieli de regie	5 %	3 679,86
		Total		77 276,95
		Beneficiu de deviz	5 %	3 863,85
		Total		81 140,80
		TVA	20 %	16 228,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		97 368,96 3 922,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт дорожного покрытия
по пер. 28 июня г. Вулканешти**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 97 368,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2,775	57,66	160,01
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	65,250	57,66	3 762,32
		Total manopera				3 922,33

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,832	155,25	1 526,42
2.	2666122800563	Dale din beton armat	m3	11,588	5 000,00	57 940,00
3.	4029050	Mortar de ciment	m3	1,390	955,25	1 327,80
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,740	7,50	13,05
		Total materiale de construcții				60 807,27

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	8,325	350,00	2 913,75
2.	2952220003546	Autogreider	h-ut	6,119	352,00	2 153,88
3.	29522200035461	Trall Auto	h-ut	5,082	235,25	1 195,54
4.	29522200035461 5	Macara	h-ut	5,082	220,00	1 118,04
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,148	274,20	314,78
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,995	106,20	211,87
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,172	106,20	18,27
		Total utilaje de construcții				7 926,13

Total	lei	72 655,73
Asigurarea sociala	24 %	941,36
Total		73 597,09
Cheltuieli de regie	5 %	3 679,86
Total		77 276,95
Beneficiu de deviz	5 %	3 863,85
Total		81 140,80

TVA	20 %	16 228,16
-----	------	-----------

Total deviz: **97 368,96**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт дорожного покрытия по пер. 28 Investitor
июня г. Вулканешти

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. 28 июня				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 270,93 0,00
	2952220003546	Autogreider	h-ut	3,6100	352,00	1 270,93
		Cheltuieli directe	lei			238,30
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			8,07 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	106,20	8,07
		Cheltuieli directe	lei			211,87
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) под плиты	m3			287,90 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	7,50	1,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	155,25	203,52
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	274,20	41,97
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	106,20	2,44
	2952220003546	Autogreider	h-ut	0,0480	352,00	16,90
		Cheltuieli directe	lei			2 159,25
4	DI124	Montarea placilor din beton armat (Монтаж железобетонных плит) плиты ж/б - б/у	m3			5 861,68 334,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,8000	57,66	334,43
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1200	955,25	118,03
	2666122800563	Dale din beton armat	m3	1,0000	5 000,00	5 150,22
	2922140007000	Macara	h-ut	0,7400	350,00	259,00
		Cheltuieli directe	lei			65 943,87
		2. Перегон механизмом				
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			27,10 0,00
	2952220003546	Autogreider	h-ut	0,0770	352,00	27,10
		Cheltuieli directe	lei			1 788,86
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			18,11 0,00
	29522200035461	Trall Auto	h-ut	0,0770	235,25	18,11

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 195,54
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка крана с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			16,94 0,00
	295222000354615	Macara	h-ut	0,0770	220,00	16,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 118,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.